MIMM11300B - AT9PQY2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0002395 - 30/08/2024 - VII.1 - U

A //'///.':/W'() dell, Z////;(/'(Jm' edel A /(1/'/'/(;
SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO PER CIECHI DI MILANO

Finanziato
dlalll'Ufllione europea FUTURA

PNRR ISTRUZIONE

; SYS—A SCUOLA :._"i.ﬂﬁalia domani
PER L'ITALIA DI DOMANI . PIANG MAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA

NextGenerationEU

Milano 30/08/2024
Al Sito web della Scuola
Secondaria di | grado
per ciechi Vivaio di Milano

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie definitive di Circolo e d’Istituto Ill fascia
personale Ata valide per il triennio scolastico 2024/2027.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Ministeriale n° 89 del 21 maggio 2024 relativo alle domande di
inserimento/conferma/aggiornamento ai fini della costituzione delle graduatorie terza fascia
A.T.A. per il triennio 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027;

VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia —Ufficio X Ambito
Territoriale di Milano protocollo n.19944 del 06/08/2024 recante Avviso di pubblicazione
graduatorie provvisorie di Circolo e d’Istituto Il fascia Personale ATA valide per il triennio
2024/2027;
DECRETA

premesso quanto sopra, in data odierna, la pubblicazione all’Albo pretorio della Scuola
Secondaria di | grado per ciechi “Vivaio” di Milano, delle graduatorie provvisorie di circolo e
di terza fascia del personale ATA per il triennio 2024/2025, 2025/2026 e 2026/2027 .

Ai sensi del decreto legislativo 196/03 e del Regolamento Europeo n° 679/2016, le
graduatorie vengono pubblicate prive dei dati personali e sensibili.

Le graduatorie definitive sono impugnabili con ricorso giurisdizionale al giudice ordinario in
funzione di giudice del lavoro (art. 8 comma 4 DM 89 del 21 maggio 2024).

Milano, 30/08/2024

Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Adriana Colloca

Firmato digitalmente da ADRIANA COLLOCA



		2024-08-30T17:46:31+0200
	ADRIANA COLLOCA




